
oznaczen¡e svawy...........................

GKM.|V .271 .4.2011

GMII! .4 ZALTSZANY
N i F  8 6 5 - : 3 , 9 3 - 9 8  f
REGON a3C409146

PROfOKOL POSTEPOWANIA W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Protokól dotycry:

X zamówieniapublicznego
¡ umowy ramowej

t . Zamawia¡4cy

Pelna nazwa (frma) zamawiajqcego:
Gmina Zaleszany

Adrcs:Zaleszany
ul.Tadeusza Kosciuszki 16 -37 4lszaleszany

feleloÍt (015)84594-24 faks: (015) 845' -24
e-mail: ug@-zaleszany.Pl.

2. Pr¿3dmiof zamów¡enia

1. Okreéleniepzedm¡oluzamówienia:
Opracowan¡e dokumentacj¡ budowlano-wt¡konawczej na
rozbudowe ¡ modernizacje Stacj¡ uzdatn¡ania Wody w
mie¡scowoóci Kotowa Wola

! Dopuszczono mo2liwoéó skladania ofert czeÉciowych.

2. Wartosó
lno2na wypekté pa atularc¡u até¡r)
X Zamówienia - 75000,00 zl,co stanowi równowartoéó 19536,33eurc.
! zamówieñ, których zamawiajecy zamieda udziel¡ów okresie obowiEzwañia umowy ramowej

zosiala ustalona na kwote zl, co stanowi równowarlosó euro,
! w lym wartoéé pzewidwanych zamówieñ uzupelniaj4cych zostala ustaloña na kwote zl, co

slanowirównowadosé eurc,
! jest to zamówienie udzielane w czeéciach, a wartosó udzielanego zamówienia zostafa uslalofla

na kwol€ .,-,.... zl, co stanowi równowariosó ......... . euro

3. Wartoéó zamówien¡a zostala ustalona w dniu 19,07..201 1 r. na podsiawie lwsÁ a6é odp.úedh¡ dakuñút,
n p. p 1 a ñ ów a h e ko szty, kas2tar$ ¡ n\| *ta ñki, prc g h n lu n khn al n eu tt4k oty ).

4. Zemówienie jesl wspólfnansowane ze érodków Unii Europejskiej:
I  nre
J tak; udzial tych érodków w wartoéci zamówienia Wnosi. -.... % (p.daé, o¡teiqt znany)

t,,
Osobv wvkonuiace czvnnoécl zw¡azane z przoprowadzenieoósteDowania o udz¡elenie

urmer stony I
(Podpis os.¡

/ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  .
sporz4dzaj4cej protokól)



oznaczene spraw...........................

numer strony 2
acej p¡otokól)



oznaczen¡e swwy...........................

4. lnne osobv wkonuiace czvnnosci w postepowañiu lwskaz¿é o*h! wykanuj4e c4hhoac¡ w pÉtQpowahtu oñ2
ponac akEs c2ynnosc¡).

(¡n¡e, nazw¡sko) (dzyhnóé¿ w póslapomñ¡u)

Osoby wykonojece czynñoSci w postepowaniu zlozyly oéwiadczenie okreólone w arl. 17 ust. 2
uslawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówieú public¿nych, na zahczonych drukach ZPl.

B. Osoby wykonujace czynnoéci agiqzene z prrygotowaniem postepowania
06kzaé asoÚ, klüe fawczhia dakonwa, dynnoSc¡ okegonych w a 3 ¡¡¡ B pkl14, w tyn o@by wyn¡eñ¡one w d.3l¡1. A
ptd 14, je2en dokaNjatrch czynnaé.])

1. lmiona i nazwiska osób przygotowujqcych opis pzedmiotu zamówieñia:
Katarzyna Stawowa
Rafa.l Lechoszest

2. Iñione i nazwiska osób usialajqcych wartoéó zamówaenia:
Kataeyna Stawowa
Im¡ona i nazwiska osob przygotowujeclch opis sposobu dokon!.v16nia oceny spelniania
warunków udzialu w posEpowaniu:
Katar¿vna Stawowa

3. lm¡ona i nazwiska osób okreálajqcych kryteria oceny ofert:
Katarzvna Stawowa

4. lnne osoby wykonujace czyn,roéci zwiqzane z pzygotowaniem postepowania (wskaé ascby
Wkohuhca *ynnosc¡ zwí4ane z paygalowan¡en pÁtepawan¡a oÉz padaé zak6 eynnoScj):

(dy n n oéé zw hz a n a z p Ey got owa. ¡ e ñ postepaw a n ¡a )

Ogfoszen¡a ¡nformacyl¡e o planowañych D zamówieniach D zamówieniach sektorowych

'1, Informacja o zamówieniu ¡ nie zostalá zawerta tr zostala zawada il we wstepnym ! w okresowym
ogloszen¡u informacyjnym o planowanych zamówieniach opub¡¡kowanym w Dzienn¡ku Urzedowym
Unii Europejsk¡ej --lS- ---- zdnia----- r.

2. Informacje o zámówieniu ¡ n¡e zosiala zawarla ! zostala zawarta tr we wstepnyrn ¡ w okresowym
ogloszeniu informacyjnym zamieszczonym w profilu nabwcy w dniu ............. r.

Ogloszen¡e o zamówieniukmiana tro6ci ogloszenia

1. Ogloszen¡e o zamówieniu zostalo:
I zam¡eszczone w Biuletynie Zamówieñ Publicznych w dniu 12-08.2011 r. pod' N 242624,2011
tr peekazane Uzedowi Ofcjalnych Publikacji Wspólnoi Europejskich w dniu---- r. oraz

opublikowane w Dzienniku Uzedowym Unii Europejskiej .... / S ... - .... z dnia .---- r. (zal4czyé
dowó.] áñi6z*hi¿ w Biublyn¡a zanúw¡aá Puuia.ych lub publikacji w Dz. Uz UE).

2. Ogloszenie o zaÍnówieniu zostalo zam¡eszczone w siedz¡bie zamáwiajecego - w m¡ejscu: Tabl¡ca
Ogloszeñ .od dnia 12.08.2011 r. do dnia 25.08 201 I r.

4.

3. Ogloszenie o zamówieniu zostalo zamieszczoñe na shonie interneiowej tpodrC ád6
slD,y):hi1p J¡rww. bi uletyn.nevnt-
bin/stañ.asp?podmiot=zaleszany/&sfona=submenu_aktualnosci.asp&m9ifü=157&str¡1 od dnia
12.08.2011r.  do dnia 25.04.2011| 

I
I

O wszczeciu po6tepowania, na podsiawie art. 40 ust. 5a usiawy z dr!|a 29 Stycznia 2004 r. - Prawo
zemówieñ oublicznvch: / ;l

l[v
lPodpis osoby*fsf6rzqüaj4cej protokólt

numer strony 3



oznaczede sww!..,..,.,..,.,,.,.. -......

nie zoslalj poinformowañi wykonawcy
zostali poinformowani nastepujEcy wykonawcy:
1 .

x
!

2.

5. 4niane feéci ogloszenial
X nie zrn ien iono lreéci ogloszenia
Ll zmieniono treéé ogloszenia:

! ogloszenie o zmianie ogloszeñia zam¡eszczonego w Biuletynie Zarnówieá Publicznych
zostalo zamieszczone w B¡uletyñie ZamówieÉ Publicznych w dn¡u ---- r. pod

tr ogloszen¡e dodatkowych informacji, ¡nformacjio niekornpletñej procedur¿e lub sprostowania
zoslalo przekazane lJeedowi Ofcjalnych Publikacji Wspóinot Europejskich w dnju ----- r.
o.az opubl ikowane w Dzienniku Uzedowym Uni¡ Europejskiej  . . . .  /S . . .  - . . . .
z dnta ---, t. (2atecztté dówód zan¡eszeen¡a || Biuletyn:E z¿ñów¡eñ Pub\qnych tub publ¡kacjj
w Dz. Ud UE)
(wypek¡¿ odrebn¡e dta kaz.taj zñiany osbilen¡a)

6. Wzwiazku ze zmiañqtreéci ogloszenia:
tr nie p.zeclluzono teñniñu skladania ofert
ü pzedtuzono termin skladania ofed

6. Sp.cyf¡ kacja lstotnych wa¡unków zamówienia (SIWZ)

Sl\\Z zostala zeñieÉzc?.ona na slfonie intemetowej tpadaé adgs story) J/www.biuleiyn.netht-
bi¡r/slart.asp?podmiol=zaleÉzany/&sirona:submenu_aklualnosci.esp&menu=157&str=1
od dnia 03.06.2011 r. do dnia 20.06.2011 r.

Miejsc. itermln skladania ofert

1. Miejsce skladania ofert uzEd Gminy Zaleszany

2. Termin skladania ofert upvnal w dniu 25.08.201 1 L ooodz.1 0 -
8. Otwa¡cie ofert

'1, BezpoSrednio pzed otwarciem ofert zamawiaj4cy podal kwoie, JakE zamietza peeznaczyé rta

! zamówieñie, w wysokoéci 75000,00 zl brutto
! czeéci ......... zamówienia, w wysokoéci ................. zl brutlo

2. Wpostepowaniu:
U nje wpvnela 2adna ofeda,

(w pEypadku @naeen¡a pota nÉ Wpetnhé tuW I -13 17-19)
¡ wplyñely ofe¡ty, a otwarcie ofert odbylo sie w dn¡u 25.Oa.2O11. t.ogodzj0.:15

w: UE edzie Gminy wZáieszanach

adres: Ul. Tadeusza KoÉciuszki 16
L Zestawienie ofeñ

Do uplywu terminu skledania ofef zlozono:
(padaé nazw? firnd atba in¡a ¡ nazw¡ska wykañawcy, 2n¿R tdenblñkacy¡ny w peypédku zastósowan¡e aukcji e|ktr@icznej - jezel¡
dovczy, ad6 stedziby htb ñ¡ojs6 zan¡ekan¡a, @ne i ¡hne eteñétú/ afdty pódtégahc. o@n¡e pzy talÑawan¡u bteñw a@ny
oE¡t - w pÉypadku, gdy pzedshw¡e.¡e küenów oeh! otett w¡4z¿ttby s¡e z kúieenaki4 pzenies¡.n¡a da p@lokatu znacznej deéci
o¡qly lub z tudnóÉ¿iañ¡ léchnid.yú¡, no2na otue'llé lo kryledun aeny ofed papEaz podanie j.dwie tego nazwy)

l- KOMA Zakled Projektowania i RealizacjÍ Inweslycji s.c. Jan Kozlowski ,Ba¡tlomiej
Kozlowski,Kalazyna Kozlowska ,91-420 Lódi , ul.P¿'lnocna27l29 p.111 , 94 710,0021 /brulto/

2. Firma REIN Sp.J. A.Cebulak, J.Cebulak,35-240 Rzeszów,ul.Slaromiejska 75 ,258 300,002] /brutto/
3. FLJNAM Sp.z o.o. ul.l\,4okronoska 2 52-407 Wroclavi , 153 750,0021 /bru!q/ .
4. 'VITARO' Jedzeiczyk Woiciech ,97-500 Radomsko,DzieDólé 3 , 55 360,0021 /brutto

10. Wézwanio do zlo¿enia dokumentów lub pop¡awienie omylek I
1. Zastosowano ad.26 usi. 3 usiaw z dn¡a 29 stvcz nia2OO4 t. - Ptr,¡¡!¿Earnówieñ oub¡¡cznvch:

nume¡ strony 4
(Podpis oso!

V
{ceJ protokor


